
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ
(Мінстратегпром)

Н А К А З 

   Київ №

 Про затвердження Плану 
роботи Міністерства з питань 
стратегічних галузей 
промисловості України 
на 2022 рік



Відповідно до Закону України “Про центральні органи виконавчої влади”, 
підпункту 4 пункту 10 Положення про Міністерство з питань стратегічних 
галузей промисловості України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 07 вересня 2020 року № 819,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити План роботи Міністерства з питань стратегічних галузей 
промисловості України на 2022 рік, що додається.

2. Першому заступнику Міністра, заступникам Міністра, керівникам 
структурних підрозділів апарату Мінстратегпрому забезпечити повне та 
своєчасне виконання заходів та подання звітів щодо виконання Плану роботи 
Міністерства з питань стратегічних галузей промисловості України на 2022 рік.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Олену СПІРІНУ.

Перший заступник Міністра    Денис ШАРАПОВ


